

LA RECRE - ISSENHEIM
Du 13/07/2026 au 17/07/2026

Menu

api

Lundi

Tomates Bio - Vinaigrette au pesto
Kassler (porc) - Sauce aux olives
/Galette de blé, fromage et épinard - Sauce aux olives
Purée de **pommes de terre Bio** et patate douce
Suisse fruité

Mardi

Jour férié

Mercredi

Lasagnes au bœuf
/Lasagnes de légumes
Salade iceberg CE2 - Vinaigrette
Edam
Fruit de saison Bio

Jeudi

Betteraves HVE - Vinaigrette à la framboise
Filet de limande MSC - Sauce Paprika
/Œufs durs - Sauce paprika
Riz de Camargue IGP
Haricots verts CE2 persillés
Fromage blanc sucré (vrac)

Vendredi

Émincé végétal au pois et blé - Façon tajine
Semoule Bio
Buchette lait mélangé vache et chèvre
Cake du chef au yaourt



LA RECRE - ISSENHEIM
Le 13/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit fourré chocolat	Biscuit sablé fourré	Arachides, Fruits à coques, Gluten, Lait, Soja
Chips	Chips	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Pomme	
Fruit de saison	Pomme	
Galette de blé, fromage et épinard	Galette panée	Gluten, Lait
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Kassler (porc)	Kassler fumé	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Moricette jambon fromage (PN)	EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade iceberg, Emmental	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Moricette thon	EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade iceberg	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Moricette volaille	EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la dinde	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Purée de pommes de terre Bio et patate douce	Pomme de terre, Patate douce, Lait de vache, Sel fin	Lait
Sauce aux olives	Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon, Olives noires, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun, Sel fin, Poivre blanc	Céleri, Gluten
Sauce aux olives	Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon, Olives noires, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Sel fin, Poivre blanc	Céleri, Gluten
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Tomates Bio	Tomate	
Vinaigrette au pesto	Sel fin, Sauce pesto, Maquereaux à la moutarde, Huile, Mayonnaise	Fruits à coques, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

LA RECRE - ISSENHEIM
Le 15/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Chocolat barre	Chocolat noir	Lait, Soja
Cocktail de fruits (pêche, poire, ananas, raisin, bigarreau)	Salade de fruits	
Edam	Edam	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Pomme	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Lasagnes au bœuf	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage, Boeuf Haché, Sel fin, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lait en poudre, Eau, Muscade, Lasagnes à garnir	Gluten, Lait
Lasagnes de légumes	Ail, Tomate, Oignon, Fromage, Sel fin, Lasagnes à garnir, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Julienne de légumes , Eau, Lait en poudre, Muscade, Poivre blanc	Céleri, Gluten, Lait
Moricette fromage	EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Moricette jambon fromage (PN)	EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade iceberg, Emmental	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Moricette thon	EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade iceberg	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Moricette volaille	EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la dinde	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Pain bio	Pain platine	Gluten
Salade iceberg CE2	Salade iceberg	
Vinaigrette	Huile, Vinaigre d'alcool, Moutarde, Arôme, Sel fin, Sucre semoule, Mayonnaise	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites



Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves HVE	Betterave	
Chips	Chips	
Compote pomme abricot	Compote bi-goût	
Filet de limande MSC	Limande	Poissons
Flan pâtissier du chef	Lait de vache	Lait
Fromage blanc sucré (vrac)	Sucre semoule, Fromage blanc	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Pomme	
Fruit de saison	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Haricots verts CE2 persillés	Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau, Haricot vert	
Moricette fromage	EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Moricette jambon fromage (PN)	EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade iceberg, Emmental	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Moricette thon	EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade iceberg	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Moricette volaille	EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la dinde	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Riz de Camargue IGP	Riz de Camargue	
Sauce Paprika	Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Paprika, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Poissons
Sauce paprika	Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Huile, Farine de blé	Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette à la framboise	Framboise, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de framboise, Huile, Eau, Arôme, Vinaigre d'alcool, Sucre semoule, Arôme, Mayonnaise	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Oeufs durs	Oeuf dur	Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Barre de céréales	Barre aux céréales	Fruits à coques, Gluten, Lait, Sésame, Soja
Buchette lait mélangé vache et chèvre	Chèvre	Lait
Cake du chef au yaourt	Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Fromage blanc	Gluten, Lait, Oeufs
Chips	Chips	
Façon tajine	Huile, Farine de blé, Curry, Tomate, Raisin, Abricot, Eau, Sel fin, Bouillon de légumes	Céleri, Gluten, Moutarde, Sulfites
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Pomme	
Fruit de saison	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Moricette jambon fromage (PN)	EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade iceberg, Emmental	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Moricette thon	EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade iceberg	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Moricette volaille	EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la dinde	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Yaourt arôme (régional)	Yaourt aromatisé	Lait
Émincé végétal au pois et blé	Emincé végétal	Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Moricette jambon fromage (PN)	EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade iceberg, Emmental	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Moricette thon	EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade iceberg	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Moricette volaille	EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la dinde	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites